
REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

GRAD PLOČE

GRADONAČELNIK

KLASA: 551-01/17-01/02

URoBROJ: 2165-02-17-4

Ploče, 14.12.2017.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Ploča (Službeni glasnik Grada Ploča broj
14/09, 03/12, 01/13, 03/17.) i članka 33. stavka 4. Odluke o socijalnoj skrbi na
području Grada Ploča (Službeni glasnik Grada Ploča broj 8/12.) Gradonačelnik
Grada Ploča 14. prosinca 2017. godine donosi

ZAKLJUČAK

o visini pomoći za novorođeno dijete u 2018. godini

1. Visina pomoći za novorođeno dijete u 2018. godini iznosi 3.000,00 kuna.
2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Ploča.

Dostaviti.

1. Pododsjek za gospodarstvo i društvene djelatn

2. Pododsjek za proračun i financije


